
„WZ-PS” ORGANICZNO-MINERALNY ŚRODEK POPRAWIAJĄCY 

WŁAŚCIWOŚCI GLEBY

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. zaprasza wszystkich

zainteresowanych do pozyskania organiczno-mineralnego środka poprawiającego

właściwości gleby „WZ-PS” posiadającego pozwolenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Nr G-1537/24 na wprowadzenie ww. środka do obrotu.

Czym jest „WZ-PS”?

Jest to organiczno-mineralny środek poprawiający właściwości gleby. Powstaje z odwodnionych, komunalnych

osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków we Włoszczowie z dodatkiem bardzo wysoko reaktywnego

mielonego wapna palonego. Dzięki zastosowanej technologii następuje pełna higienizacja osadu, a produkt jest

wolny od patogenów, nie stwarza zagrożenia epidemiologiczno-sanitarnego. Środek ten po procesie obróbki ma

formę granulatu o jasno-szarym kolorze, o zawartości wapnia w przeliczeniu na CaO nie mniejszej niż 15% oraz

zawartości fosforu w przeliczeniu na P2O5 nie mniejszej niż 0,6%.

Dawki środka należy dostosować do potrzeb nawożenia indywidualnego gleby uwzględniając, że w 1 tonie

środka wnosi się do gleby co najmniej 6 kg fosforu w przeliczeniu na P2O5 oraz 150 kg wapnia w przeliczeniu

na CaO. Stosowanie środka gwarantuje lepszy wzrost i plon roślin na glebie, na której został użyty.

W pełni bezpieczny dla środowiska przy stosowaniu zgodnie z zaleceniami z decyzji Ministra Rolnictwa i Rozwoju

Wsi Nr G-1537/24.

Zakres stosowania

Organiczno-mineralny środek poprawiający właściwości gleby „WZ-PS” przeznaczony jest do stosowania w

uprawach polowych roślin rolniczych (kukurydza, zboże) i do rekultywacji gruntów zdegradowanych oraz uprawy

roślin ozdobnych i zakładania trawników. „WZ-PS” może być stosowany na wszystkie gleby, w szczególności

polecany na gleby zakwaszone.

Szczegółowych informacji dotyczących środka poprawiającego właściwości gleby

WZ-PS można otrzymać pod nr tel. 41 39-43-680 lub w siedzibie Spółki.

Transport środka do indywidualnego ustalenia.

https://kswik.eu/index.php/oferta-dla-rolnikow/603-orzel-ii-mineralno-organiczny-srodek-poprawiajacy-wlasciwosci-gleby

